Совет сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

	Р Е Ш Е Н И Е

	К Ы В К ö Р Т ö Д

	от
	26
	ноября
	2012
	года
	          №
	3-2/4

с. Коровий Ручей Усть-Цилемский р-н Республики Коми

	Об избрании председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Коровий Ручей»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:

1. Избрать председателей постоянных  комиссий Совета сельского поселения «Коровий Ручей»

1) по бюджету, налогам и экономическому развитию Носову Елену Николаевну депутата по избирательному округу № 1
2) по социальным вопросам, вопросам правопорядка, законодательства и депутатской этике   - Дуркину Викторию Викторовну, депутата по избирательному округу №  2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского

поселения «Коровий Ручей»                                                        А.М. Антонов